จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหาย จากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๓๕๖๐ หมายเลขควบคุม

๐๑๐๑ ตอนทางโค้งไปลพบุรีเหตุเกิดที่ กม.๐+๔๕๐ บริเวณโค้งสหกรณ์แยกไปลพบุรี ขาออก กทม. จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๖,๘๘๔.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายสามารถ ศรีมุงคุณ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี